
ADA GMINY
Krzeszów

Uchwala Nr XXXIV/205/18 
Rady Gminy Krzeszów 
z dnia 9 marca 2018 r.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU 

Wpłynęło dnia 3. .•.. ,2o/.^

w sprawie podziału Gminy Krzeszów na stale obwody głosowania, ustalenia numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych /Dz. U poz. 130/, art. 12 § 1 - 3 i § 11-13 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy Krzeszów

Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Dokonuje się podziału Gminy Krzeszów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały

§2

Traci moc Uchwała nr XXI/145/12 Rady Gminy Krzeszów z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Krzeszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 
i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2013 r. poz. 261 z późniejszymi zmianami)

§3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego

2. Uchwalę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej 
podania do publicznej wiadomości

Przewodniczący Rady Gminy



MINY
rzeszów

Załącznik do 
Uchwały Nr XXXIV/205/18 

Rady Gminy Krzeszów 
Z dnia 9 marca 2018 r.

Numer stałego 
obwodu 

głosowania
Granice

stałego obwodu głosowania

Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej

1
Sołectwa:

Krzeszów
Krzeszów Dolny

Gminny Ośrodek Kultury 
ul. Rynek 9
Krzeszów

2
Sołectwa:

Kamionka Dolna
Kamionka Górna

Remiza OSP
Kamionka Górna 29 A

3

Sołectwa:
Bystre
Kustrawa
Łazów
Sigiełki

Szkoła Podstawowa
Bystre 72 A

4
Sołectwa:

Koziarnia I
Koziarnia II

Świetlica Wiejska
Koziarnia 117 A

5
Sołectwa:

Podolszynka Ordynacka 
Podolszynka Plebańska

Remiza OSP
Podolszynka Ordynacka 24

Przewodniczący Rady Gminy


